
 

 

 

 

 

Włoszakowice, 23.11.2020 r  

ZP.271.5.2020 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy 

Zalesie we Włoszakowicach”. 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek nr 2 z następującymi pytaniami: 

Pytanie nr 1. Załączona dokumentacja obejmuje budowę kanalizacji deszczowej z rur PCV 

DN400 mm o długości 340,50 m. Zgodnie z zapisami SIWZ oraz przedmiaru robót Wykonawca 

musi wybudować również sieć kanalizacji deszczowej z rur betonowych wibroprasowanych 

DN800 mm długości 130,0 mb. Proszę o załączenie dokumentacji obejmującej budowę w/w 

sieci. 

Odpowiedź Zamawiającego: Został zmieniony załącznik nr 8 SIWZ.  

Pytanie nr 2. Proszę dołączyć dokumentację z istniejącą kanalizacją deszczową ( do rozbiórki) 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji istniejącej kanalizacji 

deszczowej – brak w zasobach Ośrodka Geodezji. 

Pytanie nr 3. Proszę o dołączenie dokumentacji geologicznej podłoża, celem poprawnego 

skalkulowania ceny. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z dokumentacją przetargową należy przewidzieć 

wszelkie prace dodatkowe, które mogą wystąpić podczas realizacji poszczególnych elementów 

zadania. Wykonawca powinien zapewnić wykonanie robót zgodnie ze sztuką budowlaną i 

obowiązującymi przepisami. 

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur PCV DN400 mm na rury PP SN8 

DN 400 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie widzi podstaw do zamiany materiału na inny niż 

wymieniony w dokumentacji. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

/-/ Barbara Dąbkowska  

  

   



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


